Data da

Edital Processo Modalidade Objeto Orgao Requisitante .
Realizagao
Preaso Eletronico ELETRODOMESTICOS/EQUIPAMENTOS/COMP
0116/2023 23/1300-0000381-0 g 391 91/09) ONENTES/ACESSORIOS CLIMATIZACAO/USO DIVERSOS 13/02/2023 09:30
: COMERCIAL/INDUSTRIAL
Pregéo Eletronico EQUIP/MATERIAIS P/INSTALACOES .
0118/2023 23/1300-0000511-1 (13.191/09) HIDROSANITARIAS E GAS NATURAL DIVERSOS 13/02/2023 09:30
0119/2023 23/1300-0000393-3 (F;rgﬂég‘; /%E)tr"“'co ARAMES/TELAS/MADEIRAS EM GERAL DIVERSOS 13/02/2023 09:30
Pregéo Eletronico EQUIPAMENTOS/MATERIAIS P/INSTALACOES .
0123/2023 23/1300-0000474-3 (13.191/09) ELETRICAS DIVERSOS 13/02/2023 09:30
g g Pregéo Eletronico VESTUARIOS/UNIFORMES (EXCETO .
0127/2023 23/1300-0000332-1 (13.191/09) VESTUARIO DE SEGURANCA) DIVERSOS 13/02/2023 09:30
0134/2023 23/1300-0000411-5 Pregéo Eletronico EQL_JIPAMENTOS/MATERIAIS P/LABORATORIO/ SES 13/02/2023 09:30
(13.191/09) Covid-19
g ~ Pregéo Eletronico Servigco de Atencdo Domiciliar para paciente de X
9063/2023 22/2000-0148664-3 (13.191/09) Santa Maria/RS SES 13/02/2023 09:30
} . Pregéo Eletronico Servigco de Atencdo Domiciliar para paciente de . .
9066/2023 22/2441-0013187-0 (13.191/09) Santa Maria/RS IPE SAUDE 13/02/2023 14:30
Pregéo Eletronico EQUIPAMENTOS/MATERIAIS P/ICONSTRUCAO .
0117/2023 23/1300-0000410-7 (13.191/09) CIVIL/VIDROS PLANOS/ESPELHOS DIVERSOS 14/02/2023 09:30
Preaso Eletronico FERRAMENTAS MANUAIS (USO
0122/2023 23/1300-0000387-9 (1 391 91/09) GERAL)/EQUIPAMENTOS ELETRICOS DIVERSOS 14/02/2023 09:30
’ P/OFICINAS (USO GERAL)
g ~ Pregéo Eletronico Seguro de veiculos para vinte e nove veiculos i
9064/2023 20/2148-0000090-2 (13.191/09) oficiais da FPERGS FPERGS 14/02/2023 09:30
] . Pregéo Eletronico Servigos de desinsetizagdo, dedetizagéo e .
9065/2023 22/1204-0004066-3 (13.191/09) desratizagdo nos imoveis da Policia Civil PC 14/02/2023 09:30
Obra para adequagédo ao PPCI na Escola
0010/2023 22/1900-0013494-7 Convite Estadual de Ensino Fundamental Franco Baglioni SE 14/02/2023 14:00
em Sao Borja
9067/2023 23/1300-0000139-6 | 0980 BIeronico o . o mmit Brazil — Porto Alegre (Edigdo SPGG 14/02/2023 14:30
(13.191/09)
2023).
Projetos de Engenharia, Sondagem Geotécnica
de Solos e Planilha Orgamentaria para
0015/2023 22/1900-0032107-0 Convite construcéo da Escola Estadual Indigena SE 14/02/2023 15:00
Kaingang Por Fi G& em S&o Leopoldo
Projetos de Arquitetura, Projetos de Engenharia,
Sondagem Geotécnica de Solos e Planilha
0011/2023 22/1900-0026780-7 Convite Orgamentaria para reforma da EEEF Genoveva SE 14/02/2023 16:00

da Costa Bernardes em Porto Alegre




0135/2023

0136/2023

9068/2023

9553/2022

0137/2023

0138/2023

9069/2023

9070/2023

0012/2023

0016/2023

9005/2023

9071/2023

9002/2023

23/1300-0000512-0

23/1300-0000426-3

21/2441-0016703-8

22/1300-0005880-5

22/1400-0010490-1

23/1300-0000314-3

22/2000-0126220-6

22/1900-0034300-7

22/1900-0003713-5

22/1900-0029452-9

22/1200-0001422-3

22/1203-0016957-5

21/1300-0000636-2

Pregéo Eletrénico
(13.191/09)

Pregéo Eletrénico
(13.191/09)

Pregéo Eletrénico
(13.191/09)

Pregéo Eletrénico
(13.191/09)

Pregéo Eletrénico
(13.191/09)

Pregéo Eletrénico
(13.191/09)

Pregéo Eletrénico
(13.191/09)

Pregéo Eletrénico
(13.191/09)

Convite

Convite

Pregéo Eletrénico
(13.191/09)

Pregéo Eletrénico
(13.191/09)

Pregéo Eletrénico
(13.191/09)

EQUIP/MATERIAIS P/INSTALACOES
HIDROSANITARIAS E GAS NATURAL

EQUIPAMENTOS/MATERIAIS P/ICONSTRUCAO
CIVIL/DECORACAO DE INTERIORES

Servigo de Atengdo Domiciliar para paciente de
Porto Alegre/RS

Servigo de Telefonia Mével Celular

EQUIPAMENTOS P/INFORMATICA

DIAGNOSTICA

Servigos de Intérpretes de libras

Substituicdo das portas de madeira do prédio da
32 CRE — Estrela/RS.

Reforma para adequagdo ao PPCI - na Escola
Estadual de Ensino Fundamental Tusnelda Lima
Barbosa em Séao Borja

Reforma para adequacao ao PPCI, na Escola
Estadual de Ensino Médio de Timbatva em Sao
Borja /RS

Servigo de vigilancia armada

Servigo de lavanderia para o Hospital
da Brigada Militar de Porto Alegre

Servigos de limpeza

DIVERSOS

DIVERSOS

IPE SAUDE

SPGG

SF

SES

SES

SE

SE

SE

SSP

BM

SPGG

15/02/2023 09:30

15/02/2023 09:30

15/02/2023 09:30

15/02/2023 09:30

16/02/2023 09:30

16/02/2023 09:30

16/02/2023 09:30

16/02/2023 09:30

16/02/2023 14:00

16/02/2023 15:00

17/02/2023 09:30

17/02/2023 09:30

17/02/2023 14:30



