

Edital	Processo	Modalidade	Objeto	Órgão Requisitante	Data da Realização
0116/2023	23/1300-0000381-0	Pregão Eletrônico (13.191/09)	ELETRODOMESTICOS/EQUIPAMENTOS/COMPONENTES/ACESSORIOS CLIMATIZACAO/USO COMERCIAL/INDUSTRIAL	DIVERSOS	13/02/2023 09:30
0118/2023	23/1300-0000511-1	Pregão Eletrônico (13.191/09)	EQUIP/MATERIAIS P/INSTALACOES HIDROSANITARIAS E GAS NATURAL	DIVERSOS	13/02/2023 09:30
0119/2023	23/1300-0000393-3	Pregão Eletrônico (13.191/09)	ARAMES/TELAS/MADEIRAS EM GERAL	DIVERSOS	13/02/2023 09:30
0123/2023	23/1300-0000474-3	Pregão Eletrônico (13.191/09)	EQUIPAMENTOS/MATERIAIS P/INSTALACOES ELETRICAS	DIVERSOS	13/02/2023 09:30
0127/2023	23/1300-0000332-1	Pregão Eletrônico (13.191/09)	VESTUARIOS/UNIFORMES (EXCETO VESTUARIO DE SEGURANCA)	DIVERSOS	13/02/2023 09:30
0134/2023	23/1300-0000411-5	Pregão Eletrônico (13.191/09)	EQUIPAMENTOS/MATERIAIS P/LABORATORIO/ Covid-19	SES	13/02/2023 09:30
9063/2023	22/2000-0148664-3	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviço de Atenção Domiciliar para paciente de Santa Maria/RS	SES	13/02/2023 09:30
9066/2023	22/2441-0013187-0	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviço de Atenção Domiciliar para paciente de Santa Maria/RS	IPE SAÚDE	13/02/2023 14:30
0117/2023	23/1300-0000410-7	Pregão Eletrônico (13.191/09)	EQUIPAMENTOS/MATERIAIS P/CONSTRUCAO CIVIL/VIDROS PLANOS/ESPELHOS	DIVERSOS	14/02/2023 09:30
0122/2023	23/1300-0000387-9	Pregão Eletrônico (13.191/09)	FERRAMENTAS MANUAIS (USO GERAL)/EQUIPAMENTOS ELETRICOS P/OFICINAS (USO GERAL)	DIVERSOS	14/02/2023 09:30
9064/2023	20/2148-0000090-2	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Seguro de veículos para vinte e nove veículos oficiais da FPERGS	FPERGS	14/02/2023 09:30
9065/2023	22/1204-0004066-3	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviços de desinsetização, dedetização e desratização nos imóveis da Polícia Civil	PC	14/02/2023 09:30
0010/2023	22/1900-0013494-7	Convite	Obra para adequação ao PPCI na Escola Estadual de Ensino Fundamental Franco Baglioni em São Borja	SE	14/02/2023 14:00
9067/2023	23/1300-0000139-6	Pregão Eletrônico (13.191/09)	South Summit Brazil – Porto Alegre (Edição 2023).	SPGG	14/02/2023 14:30
0015/2023	22/1900-0032107-0	Convite	Projetos de Engenharia, Sondagem Geotécnica de Solos e Planilha Orçamentária para construção da Escola Estadual Indígena Kaingang Por Fi Gá em São Leopoldo	SE	14/02/2023 15:00
0011/2023	22/1900-0026780-7	Convite	Projetos de Arquitetura, Projetos de Engenharia, Sondagem Geotécnica de Solos e Planilha Orçamentária para reforma da EEEF Genoveva da Costa Bernardes em Porto Alegre	SE	14/02/2023 16:00

0135/2023	23/1300-0000512-0	Pregão Eletrônico (13.191/09)	EQUIP/MATERIAIS P/INSTALACOES HIDROSANITARIAS E GAS NATURAL	DIVERSOS	15/02/2023 09:30
0136/2023	23/1300-0000426-3	Pregão Eletrônico (13.191/09)	EQUIPAMENTOS/MATERIAIS P/CONSTRUCAO CIVIL/DECORACAO DE INTERIORES	DIVERSOS	15/02/2023 09:30
9068/2023	21/2441-0016703-8	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviço de Atenção Domiciliar para paciente de Porto Alegre/RS	IPE SAÚDE	15/02/2023 09:30
9553/2022	22/1300-0005880-5	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviço de Telefonia Móvel Celular	SPGG	15/02/2023 09:30
0137/2023	22/1400-0010490-1	Pregão Eletrônico (13.191/09)	EQUIPAMENTOS P/INFORMATICA	SF	16/02/2023 09:30
0138/2023	23/1300-0000314-3	Pregão Eletrônico (13.191/09)	DIAGNOSTICA	SES	16/02/2023 09:30
9069/2023	22/2000-0126220-6	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviços de Intérpretes de libras	SES	16/02/2023 09:30
9070/2023	22/1900-0034300-7	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Substituição das portas de madeira do prédio da 3ª CRE – Estrela/RS.	SE	16/02/2023 09:30
0012/2023	22/1900-0003713-5	Convite	Reforma para adequação ao PPCI - na Escola Estadual de Ensino Fundamental Tusnelda Lima Barbosa em São Borja	SE	16/02/2023 14:00
0016/2023	22/1900-0029452-9	Convite	Reforma para adequação ao PPCI, na Escola Estadual de Ensino Médio de Timbaúva em São Borja / RS	SE	16/02/2023 15:00
9005/2023	22/1200-0001422-3	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviço de vigilância armada	SSP	17/02/2023 09:30
9071/2023	22/1203-0016957-5	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviço de lavanderia para o Hospital da Brigada Militar de Porto Alegre	BM	17/02/2023 09:30
9002/2023	21/1300-0000636-2	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviços de limpeza	SPGG	17/02/2023 14:30